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Komuna Drenas/Gllogoc Pt

Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim

NJOFTIM

Ministria ¢ Bujqgésis€, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural ka marré vendim pér zgjatjen e afatit pér
aplikim pér pagesa direkte/subvencione pér kulturat bujqésore pér vitin 2023, nga data 30 mars
deri me 06 prill 2023 né ora 16:00.

Drejtoria pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Komuna Drenas pér shkak t€ numrit té madh té
kérkesave nga fermerét (bujqit) dhe pér mbarévajtjen e punés me rregull éshté detyruar té caktojé
termine pér aplikim nga ana e fermeréve (bujgéve), termine kéto té caktuara deri me datén
14.04.2023.

Bazuar né vendimin e Ministris€ pér caktimin e afatit si mé& lart&, njoftojmeé t€ gjith€ ata fermer t&
ciléve iu &shté caktuar termini pas dat€s 06 prill 2023 té paragiten né Drejtoriné pér Bujqgési,
Pylltari dhe Zhvillim Rural mé sé largu deri me datén 06 prill 2023 pér aplikim pér pagesa
direkte/subvencione pér kulturat bujgésore.

Faleminderit pér mirékuptim!

Ahmet Ahmeti
F-Alarté pér planifikim dhe projekte




